Puerperium [de quo in praesenti Canone] est [ait Zonaras] emissio foetus, quam doloris sensus ac profluvium sanguinis comitantur: quibus quidem malis nullatenus obnoxiam fuisse Deiparam credimus.

VI. Porro sicut Deipara ob rationem jam dictam legi purificationis subiecta non fuit; similiter mulieres novi Testamenti, tamen puerperio omnibusque quae illud consequuntur, non secus ac mulieres veteris Testamenti subiectae, hac lege caeremoniali non constinguntur: quia, ut ait Innocentius III. in Cap. unico de Purificatione post partum. Licet secundum legem Moisaicam certi dies determinati fuissent, quibus mulier post partum a templi cessaret ingressu, lex per Moysen data est, gratia & veritas per JESUM CHRISTUM facta est.

Hinc ulterius infert & respondet Archiepiscopo Actachano, quod postquam umbra legis evanuit & illuxit veritas Evangelii: si mulieres post prolem emissam acturae gratias Ecclesiam intrare voluerint, nulla proinde peccati mole gravantur, nec Ecclesiarum est eis aditus denegandus, ne poena illis converti videatur in culpam.

Et sub nomine S. Gregorii refertur Can. 2. dist. 9. Si mulier